
Matas Group søger YouTube Producer (barselsvikariat)

Vil du drive YouTube indholdet for et af Danmarks største retail brands?
Hos Matas søger vi en YouTube Producer i et barselsvikariat, der kan drive udviklingen og
produktionen af indhold til vores YouTube kanal Matas Studio.
På kanalen arbejder vi med underholdende formater, challenges og creator drevet content, ofte
med værter og gæster i centrum. Din rolle bliver at sikre, at idéer bliver til stærke formater og
velproducerede videoer i samarbejde med vores eksterne produktionsselskab.
Du bliver redaktionel og praktisk tovholder på vores YouTube produktioner fra idé og manus til
færdig video, udgivelse og aktivering på Matas egne kanaler.
Se kanalen her: https://www.youtube.com/@MatasStudioOfficial
Din rolle
Som YouTube Producer driver du udviklingen og produktionen af indhold til Matas Studio. Du
producerer ikke selv videoerne, men sikrer at produktionerne fungerer redaktionelt og praktisk i
samarbejde med vores produktionsselskab.
Dine opgaver vil blandt andet være at:

Udvikle YouTube formater og idéer●

Planlægge og drive produktioner i samarbejde med vores produktionsselskab●

Koordinere produktioner herunder produkter, locations, værter og gæster●

Sparre på manus og godkende final cut, titler og thumbnails●

Drive og udvikle et YouTube Shorts spor samt koordinere leverandørbookinger hertil●

Sikre at vores videoer SEO optimeres og løbende optimeres for reach og trafik●

Aktivere YouTube indhold på tværs af Matas kanaler som Instagram, Matas.dk og paid

medier

●

Følge performance og bruge indsigter til at udvikle nye formater●

Vi forestiller os, at du

Har erfaring med video eller formatproduktion til digitale platforme●

Har arbejdet med YouTube eller creator drevet content●

Er stærk i idéudvikling og kan drive produktioner med mange stakeholders●

Har erfaring fra et medie, produktionsselskab, bureau eller lignende●

Kunne have en baggrund som tv-tilrettelægger, journalist, konceptudvikler eller lign. indenfor

mediebranchen

●

Vi tilbyder
En 37 timers stilling (barselsvikariat) med fysisk arbejdsplads i Allerød 2 til 3 gange om ugen og
derudover i København.
En central rolle i et team hvor kreativitet, tempo og samarbejde går hånd i hånd.
Fleksibilitet, faglig udvikling og gode kollegaer.
Vil du med på holdet?
Send os dit CV, en kort ansøgning og gerne eksempler på produktioner eller arbejde du har haft
fingrene i. Vi afholder samtaler løbende.
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